PRO AKUMULACI UŽITKOVÉ VODY VHODNÉ K RŮZNÝM ZDROJŮM TEPLA
Q7-ZBV
SMALTOVANÉ TEPELNÉ ZÁSOBNÍKY
1. Expanzní nádoba TUV
2. Vypouštěcí armatura
3. Pojistný ventil
4. Filtr
5. Tlakový redukční ventil

(kód)
ErP třída Objem
[l]
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
Hmotnost
[kg]
PUR izolace
[mm]
Typ
izolace
Q7-200-ZBV 860014 A 200 610 500 1290 70 50 pevná
Q7-300-ZBV 860015 B 300 610 500 1680 80 50 pevná
Q7-500-ZBV 860017 B 500 750 650 1690 120 50 pevná
Q7-800-ZBV 860018 B 800 1000 800 1870 175 100 měkká
Q7-1000-ZBV 860019 B 1000 1000 800 2120 200 100 měkká
Q7-1500-ZBV 860038 C 1500 1200 1000 2265 295 100 měkká
Q7-2000-ZBV 860039 C 2000 1300 1100 2405 360 100 měkká
Typ
ohřívače
D
[mm]